godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 150. sjednici održanoj dana 20.02.2014. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobravaju se sredstva „Agenciji za razvoj Općine Tešanj“ Tešanj u iznosu od 19.350,00 KM 
(slovima: devetnaesthiljadatristotinepedeset konvertibilnih maraka) za sufinansiranje projekta 
„Uspostava Centra za obrazovanje odraslih i stručno osposobljavanje i zapošljavanje CNC operatera, 
metalobrusača i obrađivača metala rezanjem za potrebe preduzeća MAN HUMMEL BA Tešanj, 
Pobjeda d.d.